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Список на прифатени теми за магистерски трудови до 25. 12. 2020 година:

	
	
	
	

	Ред. бр.
	Име и презиме на студент
	Ментор
	Назив на магистерски труд

	1
	Никола Трајчевски
	Кате Трајкова
	Реформски перспективи на системот за здравствено осигурување на РСМ

	2
	Гентиана Пеза
	Кате Трајкова
	Управувањето на човечките ресурси како дел од концептот на корпоративното управувањ

	3
	Јане Ченто
	Кимо Чавдар  
	Современи начини на трговско работење - франшизинг, факторинг и форфетинг

	4
	Ивана Чесмаџиска
	Кимо Чавдар  
	Улогата на договорот за концесија во економскиот развој на Република Македонија„

	5
	Емилија Аврамовска
	Кимо Чавдар  
	Меѓународни аспекти на борбата против тероризмот

	6
	Зорица Делчева 
	Кимо Чавдар  
	Значењето на облигационите договори и анализа на договорот за подароки според македонското облигационо право

	7
	Ивана Чесмаџиска
	Кимо Чавдар  
	Улогата на договорот за концесија во економскиот развој на Република Македонија„

	8
	Анамарија Гоџо
	Кимо Чавдар  
	Кривични дела во надлежност на Меѓународниот Кривичен Суд

	9
	Теодора Пејкова
	Кимо Чавдар  
	Споредбена анализа на тестаменталното наследување во Римското и Македонското право

	10
	Ивона Богдановска
	Кимо Чавдар  
	„Авторските права во дигиталната ера: Предизвици и можности

	11
	Ангелина Нацева
	Марко Андонов  
	Видови на вознемирување на работно место и мерки за заштита од вознемирување

	12
	Мартин Митковски
	Марко Андонов  
	Ликвидациона постапка на инвестициски фондови и трговски друштва со осврт на релевантните закони и регулативи на ЕУ и законодавството на Република Северна Македонија

	13
	Маја Маркова-Котевска
	Марко Андонов  
	Договорниот залог во деловните односи

	14
	Кирил Новаковски
	Марко Андонов  
	Статусот на содружниците во ДОО, наспроти статусот на акционерите во АД

	15
	Димитар Маленков 
	Марко Андонов  
	Заштита на лични податоци при електронски трансакции„

	
	
	
	



